
Farní cyklovýlet 2017 

Čas odjezdu: neděle 7. 5. 2017 v 15:00 od kostela v Brodku 

Informace: Doprovodné vozidlo pana Josefa Hlavinky převeze naše zavazadla (karimatky, 
spacáky) na Svatý Kopeček, kde se k nim dostaneme až po prohlídce zoo, tedy pozdě večer. 
Každý účastník ať si rozmyslí, co potřebuje mít nutně u sebe (např. pláštěnku, svačinu na 
cestu, peníze, dostatečné oblečení, průkazku zdravotní pojišťovny, osobní léky…). 

Příspěvek ve výši 150,- Kč se bude vybírat před vstupem do zoologické zahrady. Po příchodu 
na ubytování bude ze společných zásob připravena teplá večeře. 

Předání zavazadel určených doprovodnému vozidlu je možné buď 30 minut před odjezdem 
na místě srazu, nebo dopoledne po některé mši svaté prostřednictvím pana faráře v sakristii. 
Účastníci z okolních obcí se dopraví do Brodku na místo odjezdu samostatně, případně pod 
dohledem někoho z rodičů.  

V pondělí máme ze společných zásob zajištěno jídlo na celý den (snídaně, svačina, oběd). 
Oběd si připravujeme na ohništi v přírodě. Doprovodné vozidlo nám odveze zpět do Brodku 
spacáky a další nepotřebnou zátěž před odjezdem cyklistů ze Svatého Kopečku, tj. v 8 hodin.  

S sebou si nezapomeňte vzít: cyklistickou helmu, pláštěnku + něco suchého na převlečení 
raději v nepromokavém obalu (stačí sáček nebo igelitka), lžíci, láhev s vodou, misku na 
kotlíkovou polévku (nebo ešus). Kotlíky a další potřeby na vaření jsou zajištěny. Pumpička a 
základní výbava na opravu drobných defektů (např. píchlé kolo) jsou zajištěny také. Před 
výletem se ujistěte, že je vaše kolo v dobrém stavu (včetně fungující přehazovačky). 

Předpokládaný čas příjezdu: pondělí 8. 5. 2017 do 18:00  

Případné další dotazy směřujte na mobil otce Tomáše (736522838). 

   

 

 


